

Accelerace Invest II K/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 58 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

Peter Stilund Torstensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Accelerace Invest II K/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 58 40 09
Stiftet: 13. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Stilund Torstensen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån og investering i små og mellemstore virksomheder, der alle har gennemgået et udviklingsprogram i Accelerace.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i dets tilknyttede virksomheder, er jf. formålet med selskabet, investeringer i noterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at de i de tilknyttede virksomheders vækst og driftsstrategier indfries.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -296.250 kr. mod -750.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.430.331 kr. mod 2.298.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-296.250	-750.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.906.803	5.121.155
Andre finansielle indtægter	596.000	645.834
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-1.776.222</u>	<u>-2.718.040</u>
Årets resultat	<u>2.430.331</u>	<u>2.298.949</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.430.331</u>	<u>2.298.949</u>
Disponeret i alt	<u>2.430.331</u>	<u>2.298.949</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.151.693	20.443.668
3 Andre tilgodehavender	<u>7.068.278</u>	<u>8.549.722</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.219.971</u>	<u>28.993.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.219.971</u>	<u>28.993.390</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>24.367</u>	<u>23.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.367</u>	<u>23.774</u>
Likvide beholdninger	<u>3.270</u>	<u>2.458.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.637</u>	<u>2.481.805</u>
Aktiver i alt	<u>34.247.608</u>	<u>31.475.195</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	32.938.043	32.500.543
Overført resultat	<u>1.237.559</u>	<u>-1.192.771</u>
Egenkapital i alt	<u>34.175.602</u>	<u>31.307.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.006	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>167.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.006</u>	<u>167.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.006</u>	<u>167.423</u>
Passiver i alt	<u>34.247.608</u>	<u>31.475.195</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	24.230.654	-3.491.720	20.738.934
Kontant kapitaludvidelse	8.269.889	0	8.269.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.298.949	2.298.949
Egenkapital 1. januar 2025	32.500.543	-1.192.771	31.307.772
Kontant kapitaludvidelse	437.500	0	437.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.430.330	2.430.330
	32.938.043	1.237.559	34.175.602



	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	12.615.858	8.835.858
Tilgang i årets løb	751.222	1.500.000
Konvertering fra lån	<u>2.050.000</u>	<u>2.280.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>15.417.080</u>	<u>12.615.858</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	7.827.810	2.706.655
Årets opskrivninger	<u>3.906.803</u>	<u>5.121.155</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>11.734.613</u>	<u>7.827.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>27.151.693</u>	<u>20.443.668</u>

Selskabets investering i dets kapitalandele, er jf. formålet med selskabet, investeringer i unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen er afhængig af at virksomhedernes vækst og driftsstrategier indfries.



	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	14.654.193	12.580.876
Tilgang i årets løb	2.344.778	4.353.317
Konvertering til aktier	<u>-2.050.000</u>	<u>-2.280.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>14.948.971</u>	<u>14.654.193</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-6.104.471	-3.386.431
Årets nedskrivninger	<u>-1.776.222</u>	<u>-2.718.040</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-7.880.693</u>	<u>-6.104.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.068.278</u>	<u>8.549.722</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>7.068.278</u>	<u>8.549.722</u>
	<u>7.068.278</u>	<u>8.549.722</u>

Selskabets tilgodehavender i dets kapitalandele, er jf. formålet med selskabet, tilgodehavender hos unoterede og illikvide "start-up" selskaber. Værdiansættelsen af disse er forbundet med væsentlig usikkerhed og en endelig realisering af værdien / opnåelse af fortjeneste på investeringen / tilbagebetaling af tilgodehavenderne er afhængig af de i virksomhedernes vækst og driftsstrategier indfries.


